
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-05/1388

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 5 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1388

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

231816 Акулова Марія Андріївна 49420699 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297180 Комп'ютерні науки 156,247

3497926 Аніщенко Михайло Сергійович 46711872 KP 31.05.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0401450 Комп'ютерні науки 158,065

624525 Атаманчук Євгеній Ігорович 03104000004315 - 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерні науки 126,654

2388805 Єрохін Максим Сергійович 49416556 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236761 Комп'ютерні науки 165,034

2613781 Ковальов Нікіта Сергійович 49513230 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220017 Комп'ютерні науки 120,493

2554267 Мамедов Роман Шахинович 49416277 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273435 Комп'ютерні науки 117,867

2613712 Мороз Євген Русланович 49417814 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205229 Комп'ютерні науки 140,592

3176011 Морослін Сергій Олексійович 49417888 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208795 Комп'ютерні науки 126,755

253180 Парфентьєв Єгор Сергійович 49416573 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237420 Комп'ютерні науки 160,792

245266 Підпорінов Єгор Андрійович 49408549 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209077 Комп'ютерні науки 159,378



2675408 Піменов Данило Євгенович 49619903 AP 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0275358 Комп'ютерні науки 163,418

2491970 Попова Анастасія Олександрівна 49863870 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0401644 Комп'ютерні науки 156,045

2720528 Яровий Артем Юрійович 49630034 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0270776 Комп'ютерні науки 145,339



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1388

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2829889 Головченко Віталій Борисович 49700674 CM 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262051 Комп'ютерна інженерія 166,751

205810 Максименко Владислав Юрійович 49514368 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209587 Комп'ютерна інженерія 144,127

2490714 Меньшиков Олексій Олексійович 49617530 AP 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0240368 Комп'ютерна інженерія 154,328

3016654 Погосянц Гліб Рафаелович 49863917 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253321 Комп'ютерна інженерія 135,239



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1388

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2565698 Гончаров Микита Олександрович 49414309 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232330 Кібербезпека 138,471

2403362 Губенко Валерія Іллівна 49820687 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166676 Кібербезпека 164,731

3228574 Загребельний Владислав Віталійович 49408771 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274913 Кібербезпека 160,994

3392716 Загребельний Олег Сергійович 49822838 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238744 Кібербезпека 150,995

2780515 Ковальчук Діана Юріївна 49929171 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260074 Кібербезпека 162,61

2732985 Малишев Станіслав Вячеславович 49403111 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0158881 Кібербезпека 152,51

2894799 Мартиненко Максим Віталійович 49408364 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268909 Кібербезпека 140,794

2586075 Прудиус Богдан Миколайович 49394220 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352935 Кібербезпека 155,641

2723161 Тесленко Альона Юріївна 49817113 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0353524 Кібербезпека 151,702

3128804 Хомутов Антон Олександрович 49822576 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0396763 Кібербезпека 147,359



2875629 Шахов Богдан Сергійович 49416602 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204985 Кібербезпека 165,438



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-05/1420

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 2 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1420

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

626255 Засипко Владислав Сергійович 083287 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

68,15

633719 Ковальов Артем Сергійович 103525 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

47,8

630705 Котелюк Артем Олексійович 083285 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

62,35


